
Nyhedsbrev 
September 2008 

  
  
  
Velkommen til nye beboere. 
Vi byder velkommen til: 
Yrsa og Henrik Reese der flytter ind i Teglholt 13 den 29.09. 2008. 
og 
Kasper Reese der flytter ind i Teglholt 20 den 01.10. 2008. 
  
  
Nyhedsbrev pr. e-mail. 
Der er stor tilslutning til elektronisk omdeling af nyhedsbrevet, så denne version vil hovedsaligt blive omdelt 
via et link hvor du skal klikke dig ind på nyhedsbrevet via hjemmesiden. 
  
  
Ubudne gæster på Bjergholt. 
Uvedkommende personer har været på spil i flere af udhusene på Bjergholt, og der er forsvundet nogle 
småting. Det giver selvsagt nogen utryghed, og bestyrelsen kan kun opfordre til at vi hver især sørger for 
aflåsning samt at vi holder øje med hinandens boliger! 
  
  
Lukning af Hjarupvej - Status 
Der har været foretaget hærværk på spærringen mellem Teglholt og Bjergholt, hvilket har affødt en 
pressemeddelelse fra Udvalget for Teknik og Miljø. Kommunen kan selvfølgelig ikke acceptere denne type 
aktioner, og nævner i pressemeddelelsen at der forventes en afgørelse i januar 2009. Bestyrelsen er fortsat i 
kontakt med politikkerne for at fastholde dem på deres beslutning om en lukning nord for Bjergholt. 
Kommunens udvalg er p.t. i forhandlinger med politiet omkring en trafikmæssig løsning for de bløde trafikante 
  
  
Grønne områder – Planlægning af tiltag 
Det er på denne tid at vi begynder at planlægge de kommende beskæringer og nyplantninger. Har du ønsker 
eller forslag så bedes du kontakte Rie på mail rierik@webspeed.dk eller telefon 7462 0195. 
  
  
Redskaber er forsvundet! 
Der er forsvundet et par redskaber fra varmecentralen, og du bedes levere det lånte tilbage. Peter ”havemand” 
er træt af at skulle medbringe sine egne redskaber. 
  
  
Ledigt pulterrum i varmecentralen. 
Den 1. november er der et ledigt pulterrum (lille type) i varmecentralen. Prisen er 750 DKK pr. år som afregnes 
én gang årligt. Du har selv ansvar for de effekter som du placerer i rummet. 
  
Der er traditionelt mange som er interesserede i disse pulterrum så udvælgelse foregår pr. lodtrækning. Du 
bedes sende en mail (med angivelse 
af navn, adresse og telefonnummer) til Svend på adresse san@procudan.dk eller en seddel til Teglholt 8 
senest den 17.10. 
  
 


